

Årsredovisning
för
BC Bygglösningar AB
559180-9974

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Bäckström, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för BC Bygglösningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut personal inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 558	29 467	36 682	37 888
Resultat efter finansiella poster	28	-13	478	-429
Soliditet (%)	14,4	10,9	9,2	0,7

Bolagets omsättning har minskat pga att bolaget inte haft lika stora projekt som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 841	-16 152	470 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 152	16 152	0
Årets resultat			18 779	18 779
Belopp vid årets utgång	50 000	420 689	18 779	489 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 689
årets vinst	18 779
	439 468
disponeras så att i ny räkning överföres	439 468
	439 468

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 558 241	29 466 706
Övriga rörelseintäkter		174 117	127 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 732 358	29 594 159
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 271 228	-3 868 140
Övriga externa kostnader		-2 821 760	-3 637 916
Personalkostnader	2	-12 543 834	-22 001 219
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 709	-74 508
Övriga rörelsekostnader		-16 973	0
Summa rörelsekostnader		-17 701 504	-29 581 783
Rörelseresultat		30 854	12 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 574	8 995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 513	-34 408
Summa finansiella poster		-2 939	-25 413
Resultat efter finansiella poster		27 915	-13 037
Resultat före skatt		27 915	-13 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 136	-3 115
Årets resultat		18 779	-16 152

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	75 682
Summa materiella anläggningstillgångar		0	75 682
Summa anläggningstillgångar		0	75 682
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	42 400
Summa varulager		0	42 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 741 250	1 687 346
Övriga fordringar		422 352	572 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		594 872	1 225 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 919	137 411
Summa kortfristiga fordringar		2 807 393	3 622 571
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		597 410	596 089
Summa kassa och bank		597 410	596 089
Summa omsättningstillgångar		3 404 803	4 261 060
SUMMA TILLGÅNGAR		3 404 803	4 336 742

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 689	436 841
Årets resultat		18 779	-16 152
Summa fritt eget kapital		439 468	420 689
Summa eget kapital		489 468	470 689
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	7 485	48 890
Summa långfristiga skulder		7 485	48 890
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 772	14 568
Leverantörsskulder		380 294	269 579
Övriga skulder		492 501	577 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 008 283	2 955 895
Summa kortfristiga skulder		2 907 850	3 817 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 404 803	4 336 742

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	29

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 210	383 210
Försäljningar/utrangeringar	-98 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 910	383 210
Ingående avskrivningar	-307 528	-233 020
Försäljningar/utrangeringar	70 327	0
Årets avskrivningar	-47 709	-74 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 910	-307 528
Utgående redovisat värde	0	75 682

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	26 982
	0	26 982

Gävle 2025-06-26

Simão Ferreira da Cuncha
Simão Ferreira da Cuncha
Ordförande

Mikael Bäckström
Mikael Bäckström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
